UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia H’Drai ngày 20 tháng 11 năm 2019

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC

 Kính trình: Đ/c: Nguyễn Hữu Thạch–BT, Chủ tịch UBND huyện

1. Cơ quan trình: Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội (Tờ trình số

70/TTr-PLĐTBXH ngày 19/11/2019 về việc đề nghị ban hành Quyết định kiện

toàn Ban Chỉ đạo triển khai Quyết định 1956/QĐ-TTg ngày 27/11/2009 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Dạy nghề cho lao động nông thôn đến

năm 2020).

 Tóm tắt nội dung trình: Dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo

triển khai Quyết định 1956/QĐ-TTg ngày 27/11/2009 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án Dạy nghề cho lao động nông thôn đến năm 2020.

 2. Ý kiến cơ quan liên quan:

 3. Ý kiến của chuyên viên Văn phòng:  Đã kiểm tra chính tả, thể thức và

biên tập lại một số nội dung liên quan. Thống nhất về nội dung, thành phần

(một số thành phần thay đổi trong Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày

09/3/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai do chuyển công tác) trong

dự thảo Quyết định do Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị tại

Văn bản trên.

 Kính trình: Lãnh đạo Văn phòng kiểm tra để trình đồng chí Lãnh

đạoỦy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.

CHUYÊN VIÊN

Uông Hữu Thỉnh

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG:

Thống nhất

Ngày 20  tháng  11  năm 2019

Nguyễn Hoài Nam

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN:

Đã tham gia

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

............................................................................................

Ngày 20 tháng  11  năm 2019

Nguyễn Hữu Thạch

		2019-11-20T10:42:17+0700

		2019-11-20T10:57:43+0700